

Tayland Temsilciler Meclisi BaŐkanı'nın Ankara ziyareti

Tayland Temsilciler Meclisi 1. BaŐkan Yardımcısı Sophon Phetsawang, beraberindeki bir parlamento heyeti ile birlikte TBMM BaŐkanlıđı'nın resmi konuđu olarak 11-15 Kasım tarihleri arasında Türkiye'yi ziyaret etti.

12 Kasım'da Anıtkabir'i ziyaret eden konuk heyet aynı gün TBMM BaŐkanı Hikmet Çetin tarafından da kabul edildi. Çetin kabulde yaptıđı konuşmada iki ülke arasında bir sorun bulunmamasının ilişkilerin geliştirilmesi açısından kolaylaştırıcı bir unsur olduğunu söyledi. Çetin parlamentolar arasındaki ilişkilerin de giderek geliştiđini ve bir dostluk grubu kurulduğuna dikkat çekti.

Javilov da Türkiye'de gördükleri yakın ilgiden dolayı teşekkür etti ve iki ülkenin birbirlerine uzak olmasına karşın iyi niyet çerçevesinde ilişkilerin daha da ileriye götürülebileceđini kaydetti. Jalilov Çetin'i ülkesine davet etti.

Sophon Phetsawang ve beraberindekiler aynı gün ayrıca TBMM BaŐkanvekili Kamer Genç, DıŐiŐleri Komisyonu sözcüsü Sabri Tekir, Devlet Bakanı Şükrü Sina Gürel, Milli Savunma Bakanı İsmet Sezgin ve BaŐbakan Mesut Yılmaz'ı ziyaret etti.

Sophon Phetsawang bir sonraki gün ise TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu BaŐkanı Haluk Müftüler ile Sanayi ve Ticaret Bakanı Yalım Erez'i ziyaret etti. 14 ve 15 Kasım günleri İstanbul'da incelemelerde bulunan Tayland heyeti daha sonra Türkiye'den ayrıldı.

Tahir Köse KAA BaŐkan Yardımcısı seçildi

Kuzey Atlantik Asamblesi (KAA) 44 üncü Yıllık Genel Kurulu 9-13 Kasım 1998 tarihleri arasında İngiltere'nin Edinburg kentinde yapıldı.

Toplantıya KAA Türk Grubu BaŐkanı Tahir Köse'nin başkanlığında Kamran İnan, İrfan Demiralp, Bekir Aksoy, Altan Öymen, Fırat Dayanıklı, Şamil Ayrım, Ođuzhan Asiltürk, Temel Karamollağlı, Suat Pamukçu katıldı.

Genel Kurul toplantısından önce gerçekleştirilen Daimi Komite toplantısında Barcelona'da yapılan son toplantının tutanakları kabul edildi.

Genel Kurul toplantısında önceliđi NATO'nun genişlemesi konusu ele alındı. Çek Cumhuriyeti, Macaristan ve Polonya'nın NATO'ya tam entegrasyonu için gerekli önlemlerin alınması gerektiđi vurgulanan toplantıda, ikinci aşamada önce Baltık Devletlerinin sonra da Dođu Avrupa ülkelerinin alınması öngörüldü. Bu konuda söz alan Türk heyetinden Kamran İnan, Türk Parlamentosunda genişlemenin üç çekince ile onaylandığını, ikinci bir genişleme sözkonusu olduğunda Bulgaristan ve Romanya'yı destekleyeceğini bildirdi.

Asamblede ayrıca Ukrayna ve Rusya ile olan ilişkiler ele alındı. Siyasi Komite her yıl Rusya'da kapsamlı bir toplantı yapıyor, ayrıca NATO-Rusya Federasyonu gözlem grubu kuruldu. Bu grup NATO-Rusya Daimi Birleşik Konseyi'nin çalışmalarını çalışmaları izliyor.

Toplantıda yapılan seçimlerde sosyalist grubun önerisi ile Kuzey Atlantik Asamblesi (KAA) BaŐkan Yardımcılığına İstanbul Milletvekili Tahir Köse seçildi.

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu İstanbul'da toplaniyor

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu 18-19 Şubat tarihleri arasında İstanbul'da toplanacak.

9-10 Kasım 1998 tarihlerinde Brüksel'de yapılan toplantıda Swoboda tarafından hazırlanan rapor ele alındı. Türkiye'nin AB'ye giriŐi ile ilgili olarak Türkiye için Avrupa Stratejisi, Türkiye'nin karşı önerisi, Gümrük Birliđinin işleyiŐi ve geleceđe yönelik perspektiflerin görüŐüldüđü toplantıda Lüksemburg ve Cardiff zirvelerinde Türkiye'nin aday ülkeler arasına alınmaması ve Türkiye'nin siyasi konuları görüŐmeme kararı nedeniyle oldukça sođuk görüŐmeler yaşandı.

Akçalı yeniden AKPM BaŐkan Yardımcısı, Aytaman Çevre Komisyonu BaŐkanı

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Türk Heyeti BaŐkanı Cevdet Akçalı (Adana), yeniden AKPM BaŐkan Yardımcılığına seçildi.

AKPM'nin 29 Ocak'ta yaptıđı toplantıda bu göreve üçüncü kez seçilen Akçalı bu görevini bir yıl boyunca sürdürecektir.

Muđla Milletvekili Lale Aytaman da Çevre, Bölge Planlama ve Yerel Yönetimler Komisyonu BaŐkanı seçildi.

Aytaman Çevre Komisyonu BaŐkanlığına seçilen ilk Türk kadın başkanı oldu.